Yo. 72d. 753. 4 kal. Aug. (July 29, 1287). Cawode. Ordinacio
: inter rectorem et vicarium de Flintham. Noverint universi
Ordination 5 P ~ye 3 .
by the quod, cum inter dllectqs filios, ‘magistrum Willelmum de
between the Barra,! rectorem ecclesie de Flintham, ex parte una, et
rert”® Thomam, vicarium ejusdem ecclesie, ex altera, coram nobis,
Flintham T permissione divina, etc., super vicaria dicte ecclesie orta
fuisset materia questionis, tandem dicte partes ordinacioni
nostre alte et basse in omnibus contencionem hujusmodi
contingentibus se totaliter submiserunt. Nos, autem, pro
communi quiete predictorum subditorum nostrorum, ut
1idem cure libertus sue vacent, submissionem suam spon-
taneam admittentes, onera, eciam, personalis residencie
rectoris ejusdem, ex qua cotidiana hospitalitatis et alia
plurima comoda proveniunt, ponderantes, necnon merita
prefati vicarii, qu curam sibi commissam commendabiliter
ibi egit, pensantes, inter eos sic duximus ordinandum. In
and have 2 pomine Domini, Amen. Ordinamus, videlicet, quod dictus
the demesne rector rehabeat unam bovatam terre quam dictus vicarius
Yiif’ﬁé}}hﬁm nunc habet de dominico (;cclesie antedic&e, et decimam
bovates ln duorum bovatarum terre in campo de Knyueton’ quam
and . dictus vicarius percipere consueverat, et decimam lini in
deine < campo crescentis, et mortuaria tam in animalibus quam in
rebus aliis, dictam ecclesiam contingencia ; salvis dicto

The rector
to reside,

residence.

; 892. 7 kal. Julii (June 25), 1293. Cawode. Commission
ror of to Master William of Lincoln, canon, and Master William
Kngewm [ (de) Jarewell’, dean of Beverley, to proceed against Master
non . William de Hotot,! “ qui se gerit pro rectore ecclesie de
Knyveton’, nostre diocesis, tam super crimine usure quo
idem magister W. dicitur irretitus, quam eciam super eo
quod in predicta ecclesia de Knyveton’, que parochialis
existit curam habens animarum, juxta juris exigenciam
residenciam personalem non facit, necnon et super irregulari-

tate, perjurio, et aliis ex nostro officio obiciendis eidem.”

10n 2 idus Oct., anno 9 (Oct. 14,

1294), Master Willham de Hotot,
rcctor of Knyveton’, had leave to
study for two vears (fo. 83d).

http://archive.org/details/texts

1291 Taxation return (Pope Nicholas IV Taxatio)
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ECCLESIA DE KENYVETON £10/0/0
Patrons: Neubo, Lincs, abbey: Premonstratensian Canons

Note — there is no return for the 1341 taxation (Nonarum Inquisitiones),

which is unexplained. You can search by downloading the pdf at:
http:// /_downloads/nonarum_inquisitione